SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 — CENTRO
EP: 37478-000 — SOLEDADEDE MINAS — MG (35) 99857-1049
CNPJ: 19.528.940/0001-86

saae@soledadedeminas.mg.gov.br — diretori ledadedeminas.mg.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGACAO
Processo Licitatorio 01/2026
Dispensan?201/2026

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuicdes, resolve:
1) HOMOLOGAR o Processo Licitatorio n2 01/2026, nos seguintes termos:

- Modalidade: Dispensa Fisica

- Objeto: contratacdo de empresa especializada para manutengao emergencial e rotineira
preventiva de bombas, em razdo do desgaste natural decorrente do uso didrio, a fim de atender
as necessidades do Servico Auténomo de Agua e Esgoto do Municipio de Soledade de Minas —
SAAE para o ano de 2026, sob a referéncia da Lei Federal n2 14.133/21.

- Proponente Vencedora:

KEILA JUNIA JACINTO - ME, inscrita no CNPJ sob o n2. 18.695.651/0001-09
- Valor total: RS 64.350,00 (sessenta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais).

Soledade de Minas, MG, 15 de janeiro de 2026.

Maria Cristiane Silveira Barbosa
Diretora do SAAE


mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 01/2026
	Dispensa nº 01/2026
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 01/2026, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: contratação de empresa especializada para manutenção emergencial e rotineira preventiva de bombas, em razão do desgaste natural decorrente do uso diário, a fim de atender às necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de S...
	- Proponente Vencedora:
	KEILA JÚNIA JACINTO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.695.651/0001-09
	- Valor total: R$ 64.350,00 (sessenta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais).
	Soledade de Minas, MG, 15 de janeiro de 2026.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa

